Foracio 4N

BENIMACLET

Circular 72/2025

Castellén, 18 de diciembre de 2025

IV TROFEU NADAL
20/12/2025

ATLETAS INSCRITOS DEFINITIVO

Listado DEFINITIVO de atletas admitidos en el IV TROFEU NADAL. Los atletas presentes en este listado deberdn venir hasta 1h antes de la prueba a secretaria a recoger el dorsal y la sudadera

Prueba
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Prueba
200m
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Prueba
400m
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Prueba
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3.000m
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Prueba
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura
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Atleta
ANTONIO COLLADO NAVARRO
KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS
ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ
SHAINER REGINFO MONTOYA
OSCAR ALAGUERO DEL VAL

ANDRES FELIPE ROMERO VILLANUEVA

JOSE MIGUEL BELTRAN MONTOLIO
JOSE MIGUEL PONS PERONA

GAEL SANCHEZ NAVARRO

CESAR JARA HUESO

DANIEL CLARAMONTE ALMELA
ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT

Atleta
OSCAR ALAGUERO DEL VAL
LUCAS ESCUIN NARRO
GAEL SANCHEZ NAVARRO

Atleta
MARTIN AGUADO SENDRA
JOSE MIGUEL PONS PERONA
INAKI CANAL GARCIA
JOEL M. MARTINEZ TORMOS
VORO MAS PALLARES
PAU GUINOT BORILLO
LUCAS DOMINGO-ARNAU LAGUNA
PERE ALBIOL VIDAL

Atleta
JAUME RIUS LUIS
ALEJANDRO ORTUNO MUNOZ
MARTIN AGUADO SENDRA
IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN
RUBEN ROIG DIAGO
NICOLAS RUBIO HERNANDEZ
BILAL DAHAQUI KARYM
DERIMAN SANTOS SANTANA
FRANCISCO ARASTENY BONET
BIEL VIVACQUA COTANDA
MARTI TORREGROSSA PONS
PAU SALES FORCADA
ORIOL SABORIT CERVERA
JORDI PERIS ROURES
DANIEL BONILLA SAEZ
DIDAC MARZA GRAU
MARC MACIAN MONZO
VORO MAS PALLARES
CIRO MARTIN SOTOS
ALEJANDRO ESTEVE CASTERA
MANEL MADRIGAL DE LA VEGA
SAMUEL GIMENEZ SALGADO
ADRIAN MOSCARDO MURNOZ

Atleta
POL MOLES STAINFORTH
ALEXIS SASTRE ARNAU
IVAN CARLES QUESADA
ASIER VIDAL NEGRE
UNAI CARRATALA BALFAGON
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Club
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
C. A. Alicante
Facsa - Playas de Castellén
Atletismo Camargo
CAl Gran Canaria
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
Atletismo Camargo
C.A. Torrent
Facsa - Playas de Castellén

Club

Diputacion Valencia C.A.

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon

Club
L'Hospitalet At.
Facsa - Playas de Castellén
Diputacién Valencia C.A.
Alcampo Scorpio 71
Facsa - Playas de Castellén
Diputacion Valencia C.A.
Atletica Turolense
CAl Gran Canaria
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Atletismo Cuenca
CA Safor-Teika
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén

Club
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén
C.A. Torrent
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellén

Marca
7.79
7.99
7.55
6.63
7.03
7.05
9.04

7.62
7.23
7.55
7.78

Marca
23.38
24.00

Marca
51.17
48.05
45.60
57.93
55.63
52.61
55.97

Marca
8:47.07

9:11.00
9:36.29
9:12.66
9:05.34
8:38.26
10:00.41
9:09:10
8:33.46

9:13.22
8:51.90
8:55.69
8:48.60

9:37.37
8:10.20

9:15.18
10:03.23
8:30.04

Marca
1.98
2.12
1.95
1.90
1.82

Licencia
CS8819
CS8956
AA4022
CS9054
S256
GC7237
CS9016
CS8438
CS8903
CS7324
CS8647
CS6930

Licencia
S256
V23988
CS8903

Licencia
V23630
CS8438
06601
CS8890
CS8681
CS8476
CS8875
CS8797

Licencia
I1B-3706129-A-
MU15062
V23630
AR4508P
CS9044
V24867
AR14757
GC-3729387-A
V25337
CS8715
CS8531
CS8351
CS8761
CS8622
Cu46
CS8585
CS8501
CS8681
CS8404
CS8603
CS8835
CS8793
CS8860

Licencia
CS9042
CS7121
V24820
CS8546
CS8686



Prueba
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga

Prueba
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud

Prueba
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple

Prueba
Disco (1,5kg)
Disco (1,750kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (2kg)

Prueba
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (S5kg)
Martillo (5kg)
Martillo (6kg)

Martillo (7,260kg)

Prueba
Jabalina (700g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)
Jabalina (800g)

Prueba
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha
3.000m Marcha

Pértiga
Atleta
MARCO TRASOBARES ALVAREZ
SERGI ROCA BELLES
FERRAN PAGES MERCHAN
ADRIAN CUEVAS MATEU
VALENTIN CARPENTIER ANGLES
ANDREU CARRATALA PLA
JOSE MIGUEL MARTINEZ MANZANERA
ADRIAN CAUDET PEDRAJAS
NICOLAS COSMEN NUNEZ
Longitud
Atleta
KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS
ANDRES FELIPE ROMERO VILLANUEVA
ALEX LOPEZ HERNANDEZ
DIEGO JESUS HONRUBIA FLORES
DIEGO SABADO TRAVER
FERRAN RAMIREZ MESTRE
ANGEL NEGRE CASANOVA
AARON LLORENS CARCELLER
UNAI CARRATALA BALFAGON
DANIEL CLARAMONTE ALMELA
PEDRO CARBONELL BALBASTRE
ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT
Triple
Atleta
SERGIO RODRIGUEZ VAZQUEZ-ARMERO
RAFAEL PAES CERVERA
DIEGO JESUS HONRUBIA FLORES
ASIER VIDAL NEGRE
FRANCISCO MANRIQUE MINGOL
Disco
Atleta
JAVIER SALES VALLES
MIGUEL ALCON ALBERT
DANIEL CITORES GIMENO
ERIC GONZALEZ RIPOLLES
ERIC CUTILLAS SANCHEZ
Martillo
Atleta
HUGO DE LA CHICA RASADEAN
CARLOS AICART BELLIDO
DANIEL CITORES GIMENO
NICOLAS MORENO MARTINEZ
OSCAR AICART BELLIDO
YASMANI FERNANDEZ VERDURA
Jabalina
Atleta
MIGUEL SAFONT MONTES
JORGE QUERO PACHES
ENRIQUE SAFONT MONTES
ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ

3.000m Marcha

Atleta
MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA
XURXO PEREZ GONZALEZ
GABRIEL GONZALEZ PEREZ
DANIEL JIMENO RIVERA
IVAN CASCO VOROBIEV
DANIEL MONFORT MORENO
PABLO ZARATE BRIZ
ALEX DEL PERAL FINK
IVAN ADSUARA SALES

Club

C. A. Sant Joan

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon

Club

Facsa - Playas de Castellon
CAl Gran Canaria

C.A. Torrent

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén

Club
Facsa - Playas de Castellén
C.A. Torrent
C.A. Torrent
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
Facsa - Playas de Castelldn
Diputacién Valencia C.A.
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellon
C.A.Petrer Capet

Club
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon

Club
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén

Club
Dawako Athletics C.D.
Facsa - Playas de Castellon
Alcampo Scorpio 71
Alcampo Scorpio 71
CA Safor-Teika
Facsa - Playas de Castellon
FC Barcelona
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén

Marca
4.55
4.41
4.80
3.91
4.40
4.31
4.21
3.46
3.30

Marca
5.38
7.20
7.55
6.87
6.18
7.53
7.05
5.97
6.25
6.06
6.74
5.61

Marca
15.48
13.03
14.53
13.61
15.36

Marca
55.13
34.37
27.04
48.28
31.06

Marca
51.34
45.83
37.19
65.69
27.60
75.43

Marca
54.65

41.99
45.80

Marca
13:46.66
16:29.96
12:34.32
11:58.53

11:30.42
12:04.96
15:34.17
14:01.38

Licencia
A16835
CS8682
CS8198
CS8776
CS8333
CS8362
CS7223
CS8795
CS8874

Licencia
CS8956
GC7237
V23984
V23659
CS8900
CS7842
CS8348
CS8886
CS8686
CS8647
CS8745
CS6930

Licencia
SE41
V24574
V23659
CS8546
CS7763

Licencia
CS8621
V24430
CS9060
CS8801
Al11747

Licencia
CS8791
CS8945
CS9060
CS8642
CS9111
CS9055

Licencia
CS8690
CS8676
CS8513
CS8854

Licencia
CS9063
CS9092
AR4636
AR2751
CS8192
CS8347
AR4270
CS8951
CS8555



Prueba
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m
60m

Prueba
200m
200m
200m
200m
200m
200m

Prueba
400m
400m
400m
400m

Prueba
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m

Prueba
Altura
Altura
Altura
Altura
Altura

Prueba
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga
Pértiga

Prueba
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud
Longitud

Atleta
SARA NAGORE INSA
ICIAR MONTERO RUBIO
LIA MANRIQUE TELLOLS
RAQUEL GASCO MARTINEZ
ELENA FUENTE ROVIRA
CARLA TORRENT COSA
ELSA GARCIA MUNOZ
CARMEN RAMO LOPEZ
LAURA ALCARAZ CAMPOS
NEUS SAFONT LAMELAS
EVA RODRIGUEZ DE PABLO
NORA MARTINEZ RODRIGUEZ
ALBA HAKAJ FABRA
LAIA MACIAN MONZO

Atleta
SARA NAGORE INSA
ELSA GARCIA MURNOZ
NEUS SAFONT LAMELAS
NATALIA TOMAS LLORENS
ALBA HAKAJ FABRA
NURIA GUAL GALLEN

Atleta
MIREIA FERNANDEZ SANCHEZ
MARTINA SANZ BLANCO
EVA RODRIGUEZ DE PABLO
CLAUDIA IBANEZ IGUAL

Atleta
BALMA TENA REULA
LAURA MENDEZ ESQUER
MARTINA PALACIOS NAVARRO
MAR GARCIA MUNOZ
MARIA ZABALETA PENA
ELISA CEREZO POZO
ALICIA LAZARO GARCIA
AITANA DE ZAYAS LINARES
MARTA BELTRAN PESUDO
LAURA SANTOS DOMINGUEZ
JULIA SABORIT CERVERA
ANYA PEREZ MONZONIS
MONICA GUIJARRO ALGARRA
SARA JANANE BARKALIL
MARIA ARLANDES BARBERA

Atleta
ALEJANDRA MENDEZ ALEGRE
LUCIA TORRENT COSA
SARA FELIP CARBONELL
LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA
LAURA ALEGRE PUNZANO

Atleta
LAIA OCHOA BARREDA
ALEJANDRA SABORIT RIVAS
LOLA CORTINA PIACENTINI
NAIARA PEREZ GALINDO
ROSER PRIOR ARNAU
LAURA MONSONIS RIBES
CARLA CRUZ HERREROS
ANNE ALOS PALOMERO
SANDRA ALCODORI NAVARRO
CARMEN ALVAREZ AGUILELLA

Atleta
CAROLINA DURAN MARTINEZ
MARIA HUERTAS MARTINEZ
CLARA REGUERA CRUZ

MILENA ZUZANNA PERIS MAJEWSKA

MARTA TRENCO BORRAS

OLUBUMI PRECIOUS UMUKORO UMUKORO

NORA MARTINEZ RODRIGUEZ
MARA HERRANDO BORILLO
NAYADE CALONGE MARI
ELENA CORELLA CRESPO

60m

200m

400m

3.000m

Altura

Pértiga

Longitud

Club

Diputacién Valencia C.A.

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Diputacidn Valencia C.A.

Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
Diputacion Valencia C.A.
Diputacién Valencia C.A.
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon

Club
C.A.Vila-real
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén

Club
C.A.Vila-real
Facsa - Playas de Castellon
Alcampo Scorpio 71
Facsa - Playas de Castellon
Alcampo Scorpio 71
Las Celtiberas de Soria
AA Catalunya
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
C.A. Torrent
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén

Club

CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellon
CAPEX

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon

Club

Trops-Cueva de Nerja

CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon

Marca

8.50
8.63
8.43
9.08
9.57
8.52
8.58
8.40
7.97
8.03
7.96
8.51
8.35

Marca
28.59
27.87
26.35

27.90

Marca

1:07.94
1:01.60
1:14.20

Marca
11:26.66
9:40.38
10:55.34
11:19.46
10:08.78
10:41.50
9:44.00
12:30.44
10:18.50
9:11.98
11:50.06
11:49.47
10:20.28
10:24.22
10:55.88

Marca
1.65
1.65
1.70
1.56
1.81

Marca
3.31
4.05
3.70
4.25
3.10
2.30
3.35
3.50
3.10
3.01

Marca
5.87
5.66
4.92
5.75
5.43
6.03
5.77
5.79
4.94
6.06

Licencia
VV9235
CS8807
CS8960
C€S9043
CS9087
€S9083
V25342
CS9006
CS9018
CS8530
CS8238
CS8552
CS8626
CS8952

Licencia
VV9235
V25342
CS8530
CS8905
CS8626
CS8727

Licencia
CC411
CS8765
CS8238
CS8884

Licencia
CC1091
V17853
AR5286
CS9023
AR4890
CS8179
AB1863
CS8997
CS9032
GA23313
CS8760
CS8713
CU18
CS8706
CS8849

Licencia
V23993
CS8553
CS8800
CS8948
CS7958

Licencia
CS8450
CS8097
CS7849
CS8114
CS8566
CS8806
CS8684
CS8532
CS8817
CS8789

Licencia
MA8749
AB2023
CS8739
CS8245
CS8906
CS8353
CS8552
CS7966
CS8743
CS8102



Prueba
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple
Triple

Prueba
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (800g)
Disco (800g)

Prueba
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (3kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)

Prueba
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (500g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)

Prueba
3.000m marcha pista
3.000m marcha pista
3.000m marcha pista
3.000m marcha pista
3.000m marcha pista
3.000m marcha pista

Atleta
CAROLINA DURAN MARTINEZ
CARMEN MURCIA GARCIA
CLAUDIA RUBIO RODRIGUEZ
MARIA HUERTAS MARTINEZ
MARTA TRENCO BORRAS

OLUBUMI PRECIOUS UMUKORO UMUKORO

MARA HERRANDO BORILLO
NURIA GUAL GALLEN

SARA FELIP CARBONELL
NAYADE CALONGE MARI
ELENA CORELLA CRESPO
LAURA ALEGRE PUNZANO

Atleta
NNEKA NAOMEY EZENWA CAMPOY
ELENA PAUNER SERRA
BELEN VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ
ZAHARA LLORENTE HERNANDEZ
AITANA MUNOZ NEBOT

Atleta
MARIA ALEXANDRA DRAGHICI PETRE
MARTA VILA CATALA
ADELA PLANELL SEGURA
TYARE CUBERTORER HONCIUC
ALBA COLOMER ANDREU
ADRIANA FABREGAT MARTIN
INES GARCIA LLORENS
ANDREA SALES VALLES
AINHOA GIMENO CALZADILLA

Atleta
CRISTINA ARNELIA GIL ZALDIVAR
NAHIA PENA APARICIO
LIA MANRIQUE TELLOLS
ALIA EZRAIGAINATTE SID-AHMED
ICIAR MONTERO RUBIO
CARLA MIRALLES PEREZ
EMMA ARIN GARCIA

Atleta
AINHOA FORCADELL GUINOT
CARMEN GARCIA CLAUSELL
JIMENA CUTILLAS SANCHEZ
OLIVIA VERDE CONGOST
CLAUDIA VENTURA VICENT
PILAR MONFORT MORENO

Triple

Disco

Martillo

Jabalina

Club
Trops-Cueva de Nerja
Diputacion Valencia C.A.
C.A. Torrent
CA Safor-Teika
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
Trops-Cueva de Nerja
Facsa - Playas de Castellon
At. Intec-Zoiti
CD Base
Facsa - Playas de Castellén

Club

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

Club
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castelldn

3.000m marcha pista

Club
Facsa - Playas de Castelldn
Facsa - Playas de Castellon
C.A.Petrer Capet
Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellén
Facsa - Playas de Castellon

Marca
12.19
12.20
12.47
12.31
11.47
12.50
11.73
12.47
11.39
11.97

Marca
57.66
42.10
46.13
44.04
29.17

Marca
56.02
36.04
45.89
49.16
45.15
58.51
48.86
65.24
57.10

Marca
18.60
28.05
20.37
42.13
23.87
30.38

Marca
16:58.41
16:52.91
17:48.78
16:41.43

15:14.34

Licencia
MA8749
A11762
V22014
AB2023
CS8906
CS8353
CS7966
CS8727
CS8800
CS8743
CS8102
CS7958

Licencia
MA8412
CS7921
AR4362
M27079
CS8953

Licencia
V25295
CS8909
CS8574
CS8799
CS8763
CS8558
CS8857
CS8415
CS8048

Licencia
CS9008
CS8758
CS8960
CS8714
CS8807
CS9005
CS8657

Licencia
CS9107
CS9094
A16871
CS8962
CS8354
CS8781



